
UCHWAŁA NR VIII/56/2015
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 15 lipca 2015 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego, w budynku nr 21 w Świątkach,  stanowiącego 
własność Gminy Świątki.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie Gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz.U z 2015 r., poz. 782) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży  lokal mieszkalny nr 2 w budynku mieszkalnym nr 21, wraz z udziałem 
40/100 części budynku, oraz działki nr 196/3, obręb i gmina Świątki.

2. Sprzedaż nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego najemcy lokalu mieszkalnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świątki

Joanna Zamożniewicz-
Bałdyga

Id: 4D8BB71B-5E38-4BC6-8423-B53445E552EA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Świątki, jest właścicielem lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku nr 21 w Świątkach,
usytuowanego na działce nr 196/3, obręb Świątki.

Najemca mieszkania zgodnie z umową najmu od dnia 6.06.1997 r., złożył wniosek o kupno
mieszkania, na podstawie art 37, ust. 2 pkt. 1, ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Lokal mieszkalny znajduje się na poddaszu budynku nr 21 w Świątkach.

Id: 4D8BB71B-5E38-4BC6-8423-B53445E552EA. Uchwalony Strona 1




